
 

COMUNE  DI  SERDIANA 
Provincia di Cagliari 

Via Mons. Saba, 10 - Tel. 070/744121 - Fax 070/743233 

 
 

SERVIZIO SOCIO-ASSISTENZIALE-CULTURALE 
 

Ufficio:  
 

DETERMINAZIONE n. 216 del 24-10-2014 
 

 

Oggetto: RICHIESTA RIMBORSO CAUZIONE PER UTILIZZO CENTRO DI 
AGGREGAZIONE SOCIALE. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
VISTO il decreto sindacale n° 2 del 03/01/2014 con il quale è stato nominato responsabile del 
servizio e titolare di posizione organizzativa; 
RICHIAMATA deliberazione di G.M. N. 18 del 28/01/2014 modificata dalla deliberazione 
di G.M. n. 27 del 27/02/2014 con la quale si approvavano i Servizi a domanda individuale per 
l’anno 2014, che prevede per l’utilizzo del seminterrato del Centro di Aggregazione Sociale 
un deposito cauzionale di € 100,00 e una tariffa per l’uso di € 30,00 al giorno; 
VISTE  le richieste presentate da: 

• Sig. Casula Cristiano nato a Cagliari il 06/01/1980 codice fiscale 
CSLCST80A06B354N    residente a Serdiana in via Garibaldi n. 4: 
a) Prot. n. 6695 del 29/09/2014 per il rilascio dell’autorizzazione all’utilizzo del 

locale del centro di aggregazione sociale, previo versamento della cauzione di € 
100,00 e della quota di utilizzo di € 80,00; 

b) Prot. n. 7200 del 21/10/2014 per il rimborso della cauzione per l’utilizzo della sala 
al piano terra del centro di aggregazione sociale; 
 

CONSIDERATO che il locale è stato utilizzato dal suddetto signore nei giorni stabiliti e che, 
dal sopralluogo effettuato dall’incaricato, lo stesso è stato adeguatamente pulito e risulta in 
ordine; 
RITENUTO di provvedere in merito, restituendo il deposito cauzionale al Sig. Casula 
Cristiano; 

DETERMINA 
Di accertare la somma di € 100,00 al capitolo di entrata 6004 codice 6.04.00.00 avente per 
oggetto  “Depositi cauzionali”; 
Di impegnare e liquidare la somma complessiva di € 100,00 quale restituzione del deposito 
cauzionale versato in occasione dell’uso del locale del centro di aggregazione sociale, a 



SERVIZIO SOCIO-ASSISTENZIALE-CULTURALE n. del 24-10-2014 COMUNE DI SERDIANA - Pag.2 

favore del Sig. Casula Cristiano nato a Cagliari il 06/01/1980 codice fiscale 
CSLCST80A06B354N  residente a Serdiana in via Garibaldi n. 4, sul conto corrente bancario 
intestato a Casula Cristiano € 100,00;  
Di dare atto che alla spesa si farà fronte imputandola al capitolo 5004 codice 4.04.00.00 del 
bilancio per l’anno in corso. 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to PILUDU RITA 

 
 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 
Lì  23-10-2014 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 F.to ATZENI VALERIA 
 
 


